Министерство юстиции Российской Федерации
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА СУДЕБНЫХ ПРИСТАВОВ

ПРИКАЗ

от 6 августа 2014 года N 447

О признании утратившим силу приказа Федеральной службы судебных
приставов от 09.03.2011 N 84 "Об утверждении положения о
специализированном отделе оперативного дежурства территориального
органа Федеральной службы судебных приставов"

В связи с изданием приказа Федеральной службы судебных приставов от
26.06.2014 N 369 "Об утверждении примерных положений о структурных
подразделениях территориальных органов Федеральной службы судебных
приставов"
приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Федеральной службы судебных
приставов от 09.03.2011 N 84 "Об утверждении Положения о
специализированном отделе оперативного дежурства территориального
органа Федеральной службы судебных приставов".

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
А.О.Парфенчиков

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
рассылка

http://docs.cntd.ru/document/902281558
http://docs.cntd.ru/document/902281558